Henrico Bozenbaufen Prelaturam gerente , Cenobium Beyrbergenfe venatoriis citra, & ultra
Leufactm locis autum eft, que Iiuftrifimi Principes Bojarie Albertus , Foannes , & Sigismundus
conventui dondrunt , bac conditione , ut quamdiu hec Canonicis Beyrbergenfibus vata maneant , ad An-
niverfarium facrum pro [alute animarum fuarum [ingulis annis in fecunda quadragefime feptimana
absque omni longiori dilatione faciendum vicifim obligentur.  Si wero aliquando contingat , ut bec
poflerorum avaritia , aut i revocentur , tunc Canonici quoque ad Anniverfarium facrum predictis Prin-
cipibus celebrandum nullo jure tencantwr. Cauta funt hzc in antiquo Diplomate, quod in Ar-
chivis Ceenobii diligenter cuftoditur. Colligas tamen velim , quisquis hec legeris , non
omnia venandi jura noftra ab ifthac conceflione Principum provenifle , ac dependere ,
fed tantum illa, qua ab inferiori vico Hernhaufen usque ad Kénigsdorft, citra Leufacum
verd usque ad termines {ylvarum Monialium fe fe extendunt; alia quippe in {ylvis cu-
biculi, prope Faiftenberg, Hochenleuten, Rittenberg, Schelen, aliis in pratis paluftri-
bus ferinis usque ad lacum Vermium porro ultra Leufacum penes Aurach fupra usque
ad limites diftri¢tds Benedi¢to Burani Monafterii, infra autem usque ad terminos FKura-
{purgenfis Caftri 2 tempore fundate Ecclefiz Collegio noftro competunt, qualis venandi
poteitas jure hzreditario ab Illuftribus Fundatoribus Iringenfibus poflefla, poftmodum
dotis gratia erefto 4 fe Ceenobio plené fuit devoluta, & donata, prout hucusque pacifis
ce, quiete, fine interruptione ac moleftia poiiefla & nobis fuerat, ac etiamnum dicto mo-
do poffidetur & multis retro fieculis. Sicut verd hanc Principum donationem Henrico
Prefuli vigilantiffimo adfcribere debet Collegium Béyrbergenfe , ita illius dexteritati &
induftriz in acceptis referre tenetur renovationem invictifiimi Imperatoris Ludovici Di-
plomatum, & Ottonis Regis piiflimo affetu conceflfarum Litterarum , ac immunitatum
Privilegiorum que &c. que omnia ab Alberto Palatino Rheni,Duce Bojariz,&Comite Voh-
burgenfe anno 1458. & rurfus & Joanne , & Sigismundo comitibus Palatinis, Bojariz
utriusque Ducibus anno 1460. fimul confirmata funt. Ducales Litteras Archivum no-
ftrum exhibet.

Dum verd Henricus ftrenuam impendit operam acquirendis, twendis , & confirman-
dis juribus, follicitus ®qué fuit pro domefticis rite coordinandis , ac extcris__comm_ndit:s
difponendis: unde non folum primo adhuc anno fux Prelatura 1441, pro aliis bonis, ac
pradiis in Pifing & Aich Prefetture Starnbergenfis, alidque preediain Oberhof, & Ofter-
hof, certdsque decimas permutationis contraétu obtinuit a Joanne Butreich de Piling.
Dein coémit liberum prdium anterioris Hofftett anno 1457. Minfinge infuper alias
quasdam decimas adduxit anno 1458. Preterea praclaram curiam, Sedlhoff vulgo nun-
cupatum, in Hechenrain anno 1459. prout Litteris defuper erectis, acin :’}rchwo {er-
vatis magis hec patefcunt; aliaque multa comparavit fuz {ponfe Collegiatz Ecclefiz, de
qua bené multum meritus , & pi¢ defunétus, in ea fepulchri locum, & laborum requiem
etiam obtinuit anno 1466. 13. Martii. poftquam 25. annos integros hujus mirabilis, ac
variabilis feculi conftanti regimine, parique fedulitate fuperaverat.